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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 30 Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno
23/11/2025 - 16:40 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

13 - 14 godina

1. NADJ, David 11 Novi Sad 2:22.23 409 33.89 36.28 35.96 36.10
2. RAKIC, Darko 11 Spartak 2:22.98 403 36.95 36.00
3. SPAJIC, Ognjen 12 Sremska Mitrovica 2:28.91 356
4. DJOKIC, Nemanja 12 Spartak 2:33.57 325 36.63 39.68 40.35 36.91
5. PEKEZ, Marko 11 Polet Sombor 3:01.66 196 42.96 46.65 46.80 45.25

15 - 16 godina

1. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 2:16.51 463 31.34 1:09.53
2. ZARIC, Bogdan 09 Polet Sombor 2:20.29 426 33.08 36.09 36.30 34.82
3. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 2:24.13 393 33.10 37.05 37.28 36.70
4. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 2:31.32 340 39.10 37.81
5. KITIC, Aleksej 09 Polet Sombor 2:36.93 304 36.71 39.60 41.29 39.33
6. STANČUL, Lazar 10 Dinamo Pančevo 2:43.58 269 37.77 41.87 41.78 42.16
7. BAŠTIĆ, Slobodan 10 Hajduk 3:30.06 127 1:39.70

17 - 18 godina

1. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:10.61 528 32.11 33.93 34.47 30.10
2. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 2:11.38 519 30.98 33.86 34.02 32.52
3. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:18.88 439 33.03 35.55 36.13 34.17

15 - 18 godina

1. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:10.61 528 32.11 33.93 34.47 30.10
2. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 2:11.38 519 30.98 33.86 34.02 32.52
3. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 2:16.51 463 31.34 1:09.53
4. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:18.88 439 33.03 35.55 36.13 34.17
5. ZARIC, Bogdan 09 Polet Sombor 2:20.29 426 33.08 36.09 36.30 34.82
6. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 2:24.13 393 33.10 37.05 37.28 36.70
7. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 2:31.32 340 39.10 37.81
8. KITIC, Aleksej 09 Polet Sombor 2:36.93 304 36.71 39.60 41.29 39.33
9. STANČUL, Lazar 10 Dinamo Pančevo 2:43.58 269 37.77 41.87 41.78 42.16

10. BAŠTIĆ, Slobodan 10 Hajduk 3:30.06 127 1:39.70

Otvoreno

1. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:10.61 528 32.11 33.93 34.47 30.10
2. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 2:11.38 519 30.98 33.86 34.02 32.52
3. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 2:16.51 463 31.34 1:09.53
4. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:18.88 439 33.03 35.55 36.13 34.17
5. ZARIC, Bogdan 09 Polet Sombor 2:20.29 426 33.08 36.09 36.30 34.82
6. NADJ, David 11 Novi Sad 2:22.23 409 33.89 36.28 35.96 36.10
7. RAKIC, Darko 11 Spartak 2:22.98 403 36.95 36.00
8. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 2:24.13 393 33.10 37.05 37.28 36.70
9. SPAJIC, Ognjen 12 Sremska Mitrovica 2:28.91 356

10. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:29.27 354 33.58 36.48 39.37 39.84
11. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 2:31.32 340 39.10 37.81
12. DJOKIC, Nemanja 12 Spartak 2:33.57 325 36.63 39.68 40.35 36.91
13. KITIC, Aleksej 09 Polet Sombor 2:36.93 304 36.71 39.60 41.29 39.33
14. STANČUL, Lazar 10 Dinamo Pančevo 2:43.58 269 37.77 41.87 41.78 42.16
15. PEKEZ, Marko 11 Polet Sombor 3:01.66 196 42.96 46.65 46.80 45.25
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 30, Muški, 200m Leđno/Back, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

16. BAŠTIĆ, Slobodan 10 Hajduk 3:30.06 127 1:39.70


